
Contacto

Correo Electrónico 
gestionycontratacionpoliticasocial@carm.es

Dirección Postal

Avda. de la Fama, 3
(30003) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/015493/6 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-12-2023 a
las 23:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Política Social, Familias e Igualdad de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qn4l31dqZpxvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: desarrollar actuaciones de apoyo al servicio de planificación y evaluación en la
implantación de la fase de desarrollo de la intervención integral del proyecto de acompañamiento para la
recuperación de personas en procesos de exclusión social (pairpes), mediante el asesoramiento y
participación en la elaboración de registros y documentación, así como en la formación y supervisión de
profesionales

Presupuesto base de licitación
Importe 3.025 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.500 EUR.

Clasificación CPV
98300000 - Servicios diversos.

Plazo de Ejecución
8 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qn4l31dqZpxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

CARLOS ALBERTO CAÑAS PEREZ
NIF 52703602E
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.025 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/11/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZmBN9lHJSOecTfj Qf3USOg%3D%3D

ID 0000012209663 |  2023-000969900 | Mon, 11 Dec 2023 23:23:37:657 CET 170233263679489207UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ZmBN9lHJSOecTfjQf3USOg%3D%3D

